CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 38/2010

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão

de 24/11/2010, tendo em vista o constante do Processo

nº 23078.031508/10-05 e o resultado da eleição realizada nesta data

RESOLVE

Indicar a técnico-administrativa VÂNIA REGINA GUIMARÃES PINTO para

compor a Comissão de Acompanhamento dos Alunos do Programa de Ações

Afirmativas, em substituição à técnico-administrativa FERNANDA

NOGUEIRA.

Porto Alegre, 24 de novembro de 2010.

(o original encontra-se assinado)

RUI VICENTE OPPERMANN,

Vice-Reitor no Exercício da Reitoria.